[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«09» июня 2023 года

	№74/572-7

	г. Саяногорск

О режиме работы территориальной избирательной комиссии города Саяногорска по приему избирательных документов в период подготовки и проведения выборов депутатов Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва в единый день голосования
10 сентября 2023 года
На основании части 8 статьи 25, части 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 31, 37-39 Закона Республики Хакасия от 9 июня 2012 года № 50-ЗРХ «О выборах депутатов Верховного Совета Республики Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1.Определить режим работы территориальной избирательной комиссии города Саяногорска по приему избирательных документов от кандидатов (иных уполномоченных лиц) в период подготовки и проведения выборов депутатов Верховного Совета Республики Хакасия восьмого созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года:

в рабочие дни:
с понедельника по четверг – с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов;

в пятницу - с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 часов;

в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 16.00 часов;
в день, в который истекает срок для выдвижения, для представления документов для регистрации кандидатов – с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 часов.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, редакцию газеты «Саянские ведомости» для опубликования и разместить на странице территориальной избирательной комиссии официального сайта муниципального образования город Саяногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

 Ю.Д. Синкина
Секретарь комиссии

 П.Е. Королева